sonlóképpen nyomatékosan megparancsolta.

Prudentes ac circumspecti, nobis honorandi !
Ea, quae civitatis hujus magistratui circa suspectae conditionis ho-

mines, judaeos, aliosque vagabundos et hincinde per regnum oberrantes
praecipue exploratores sub 2-a hujus intimata sunt, sacra sua regía ma-
jestas ob modernas rerum ac temporum circumstantias, ut comitatuum,
civitatum ac locorum magistratus aliunde in gremíum eorundem adve-
nientibus et viatoribus quibusvis quam diligentissime attendi faciant et
non aliis, quam qui per fidedígnas passuales Irteras remonstrare valent,
unde veniant et in qualibus negotiis quorsum proficiscantur? ulteriorem
transitum vel etiam commorationem concedant, sub 20-a hujus repeti
sema ac benigne demandavit.

Proinde ad praesentem etiam hujus benigni regii mandati civitatis
hujus magistratui praesentibus serio ac distrietim injungi, quatenus in
gremio sui praecipue ad portás per vigiles eatenus peculiariter instruen-
dos praevic modo advenientibus viatöribus quibusvis quam diligentis-
sime attendi et invigilari, passuales exigi curare, easdem exactius per-
spiciere et si quid eatenus vel etiam circa viatoris personarn aut rem su-
specti observatum fuerit, talem illicio detineri facere et consilium hoc
regium locumtenentiale illico informare noverit et nul1atenus interrnit-
tat. Datum ex consilio regio Iocumtenentialí Posonü, die vigesima se-
cunda mensis Martii anno domini millesimo septingentesímo quadrage-
simo secundo celebrato.

Eorundern benevoM: '.
Comes Franciscus Eszterházy manu propria.
Georgtus Fabiánkovich manu propria.
Michael Domsies manu propria.

20· 307

Kívül: Prudentíbus ac círcumspectis N. N. [udiei primario, consuli,
caeterisque senatoríbus ac juratís cívíbus, toti denique communitati
liberae et regiae civitatis Sopronlensis nobis honorandis Wienna Sop-
ronium ex officio.

Soproni városi levéltár, Repos. 1. fasc. 10. nr. 57.
fvrétű papiros, melynek vízjegye: keresztben állp két kulcs, zárlatán födött

kir. titkos pecséttel, mely alatt e feljegyzés olvasható: ex consilio regio locum-
tenentiaii' Hungarica, míg kívül a jobb alsó sarokban e kancelláriai megjegyzés
található: cipitJati Soprpniensi, végül ugyancsak 'kívül a soproni városi kancellária
feljegyezte az érkezés napját: praesentatae die 4. Aprilis 1742.

298.

1742. április 3. Semler János kőszegi molnár után maradt hagyatékban
Schmule rohonci zsidó 20 forint tartozással szerepel, amelyből 14 forin-
tot áruval letörlesztett, a 6 forint követelés pedig Razina és Mária leá-